
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

DNF 

Non Classificato 

DNS 

Num. 

12 
14 
7 
2 

18 
6 
8 
1 

4 

Nome 

FORZA NICOLA 

DI PLACIDO ANDREA PIERGIORGIO 

MINERVINI SIMONE 

PASQUA ANTONIO 

DI MICHELE GIULIO 

CORRADO ANTONIO 

OTTAVIANI FABIO 

CORSI DANIEL 

FORMICA LUIGI 

Classe 

TORM UNDER 

TORM UNDER 

TORM UNDER 

TORM UNDER 

TORM UNDER 

TORM UNDER 

TORM UNDER 

TORM UNDER 

TORM UNDER 

Giri 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

1 

T. Totale 

8:50.658 

8:54.195 

9:04.621 

9:05.500 

9:06.029 

9:09.025 

9:47.637 

1:13.107 

Diff 

3.537 

13.963 

14.842 

15.371 

18.367 

56.979 

DNF 

DNS 

T. Migliore 

1:04.682 

1:04.628 

1:04.561 

1:04.266 

1:04.902 

1:04.111 

1:08.373 

1:11.374 

Media 

47,308 

47,348 

47,397 

47,615 

47,148 

47,730 

44,755 

42,873 

- 

Nel Giro 

3 

8 

6 

6 

7 

5 

5 

1 

0 

Club 

TEAM GLADIO ASD 2 

SULMO RACING FACTORY 

MRACING 

TEAM GLADIO ASD 2 

90 GRADI RACING TEAM 

TEAM GLADIO ASD 

Punti 

30 

25 

21 

18 

16 

15 

14 

0 

0 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

3.537 

Velocit�  Media 

46,131 

Miglior tempo sul giro 

1:04.111 

Velocit� Migliore 

47,730 

Giro Migliore di 

6 - CORRADO ANTONIO 

Stampato: 11/10/2020 16:44:21 

Direttore Servizio Cronometraggio: Carlo CHINAPPI 

Direttore di Gara: Paolo CARBONI 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Roma 

KZR Championship - TORM 2020 - GP Artena 
TORM Under 

Gara 1 

Gara (8 Giri) Iniziato a 16:21:56 

Pista di Artena (RM) 0,850 km 

11/10/2020 15:15 

RISULTATI


